
Choustníkovo Hradiště
Kraj: Královéhradecký Okres: Trutnov

Správní obvod: Dvůr Králové nad Labem GPS souřadnice: 50.426417N, 15.878576E

Nadmořská výška: 286 m n. m. První pís. zmínka: 1316 (708 let) Katastrální výměra: 1 250 ha

Počet obyvatel: 566 PSČ: 544 42

Adresa URL: www.choustnikovohradiste.cz

Počet obyvatel obce Choustníkovo Hradiště

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

41 248 32 245 566

Historie počtu obyvatel obce Choustníkovo Hradiště
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 41 248 32 245 7 566
1.1.2023 39 251 29 240 3 559
1.1.2022 37 253 26 240 -8 556
1.1.2021 38 256 29 241 -13 564
1.1.2020 40 259 29 249 -1 577
1.1.2019 41 260 28 249 15 578
1.1.2018 37 252 25 249 1 563
1.1.2017 36 250 27 249 5 562
1.1.2016 33 249 25 250 4 557
1.1.2015 36 241 25 251 -20 553
1.1.2014 38 253 31 251 -12 573
1.1.2013 40 251 42 252 585
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